

Årsredovisning för**Gretty Totalentreprenad Aktiebolag**

559395-4620

Räkenskapsåret**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Christian Yohan Moncada Terrazas
Styrelseledamot

Södertälje 2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gretty Totalentreprenad Aktiebolag, 559395-4620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun, Stockholms län, utför är allt inom hushållsnära tjänster, lokalvård samt rivning av hus och byggnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret ändrat företagsnamn till Gretty Totalentreprenad Aktiebolag. Namnet blev ändrat den 2024-12-16.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 409 423	303 394
Resultat efter finansiella poster	76 934	51 690
Soliditet %	11,1	30

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare flera inkomna uppdrag under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		40 245
Balanseras i ny räkning		40 245	-40 245
Årets resultat			27 457
Belopp vid årets utgång	25 000	40 245	27 457

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 245
Årets resultat	27 457
Summa	67 702

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 702
Summa	67 702

2025072916477

Resultaträkning

Belopp i kr	2024-01-01 - 2022-09-06 - 2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 409 423	303 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 409 423	303 394
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-46 256	-8 234
Övriga externa kostnader	-569 537	-130 857
Personalkostnader	2 -3 685 505	-90 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 817	0
Summa rörelsekostnader	-4 312 115	-229 456
Rörelseresultat	97 308	73 938
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 383	-22 249
Summa finansiella poster	-20 374	-22 248
Resultat efter finansiella poster	76 934	51 690
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	0
Resultat före skatt	46 934	51 690
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 477	-11 445
Årets resultat	27 457	40 245

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 083	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 083	0
Summa anläggningstillgångar		54 083	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		389 105	168 980
Övriga fordringar		111 822	36 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 989	0
Summa kortfristiga fordringar		529 916	205 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 811	12 396
Summa kassa och bank		469 811	12 396
Summa omsättningstillgångar		999 727	217 605
SUMMA TILLGÅNGAR		1 053 810	217 605

2025072916478

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 245	0
Årets resultat		27 457	40 245
Summa fritt eget kapital		67 702	40 245
Summa eget kapital		92 702	65 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	39 768	43 750
Summa långfristiga skulder		39 768	43 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 438	6 517
Skatteskulder		45 402	11 445
Övriga skulder		255 686	62 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 814	28 080
Summa kortfristiga skulder		891 340	108 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 053 810	217 605

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-06 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	11	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	64 900	
Utgående anskaffningsvärden	64 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 817	
Utgående avskrivningar	-10 817	
Redovisat värde	54 083	


Not 4 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Skulder till kreditinstitut förfaller inom 1-5 år

Underskrifter

Södertälje


Christian Yohan Moncada Terrazas
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum